
Medienos lukšto valymas ir priežiūra

Bent kartą per savaitę, su šiek tiek drėgnu,
nepūkuotu skudurėliu pašalinkite
dulkes ir trupinius nuo paviršių. 

Nestumdykite daiktų ant paviršiaus.
Pakelkite juos.

Nedėkite vazoninių augalų, drėgnų ar karštų
daiktų tiesiai ant paviršiaus, kad išvengtumėte

paviršiaus žalos nuo vandens ar karščio.
Naudokite lėkštes ar padėkliukus.

Faneruoto stalviršio pagrindinė medžiaga yra medienos plaušo plokštė, prie kurios iš abiejų pusių priklijuotas plonas medienos lukšto sluoksnis.
Tai reiškia, kad faneruotų paviršių pakyčiai dėl drėgmės yra visai kitokie nei nei pavirčių iš medžio masyvo.

Reguliarus valymas atliekamas minkšta šluoste, sudrėkinta šiltame vandenyje.
Venkite naudoti bet kokį muilą ar chemikalus.

ATKREIPKITE DĖMESĮ!

• DĖMESIO. Natūralios medienos gaminiai yra labai jautrūs staigiems temperatūros ir drėgmės pokyčiams. Tokiais 
atvejais gali pradėti skilinėti dažai ar pati mediena.
• Nepaisant to, kad atskiro stalo fanera išpjauta iš to paties kamieno, atskiros faneruotos plokštės spalvos gali skirtis. 
Nedideli mazgai, pažymėtos gyslos ir spalvų svyravimai yra natūralios medienos išvaizdos dalis.
• Dienos šviesa keičia medienos spalvą, todėl svarbu būti atsargiems ir ant stalviršio nelaikyti pastovių daiktų, nes 
šešėlis po jais gali turėti įtakos stalviršio spalvai, kuria bus sunku išlyginti. Rekomenduojame tokius daiktus kaip indai, 
vazos, žvakidės ir pan nuolatos rotuoti, keičiant jų vieną ant stalviršio.
• Faneros NEGALIMA valyti mikropluošto šluoste, kitu atveju paviršius taps šiurkštus.
• Niekada nenaudokite abrazyvinių valiklių, plieno vatos ir nepoliruokite baldų padengtų medienos lukštu.

Nedelsiant išvalykite ir nusausinkite
išsiliejusius skysčius naudojant

švarią sausą šluostę.

Paviršių valykite švaria sausa
šluoste rašto kryptimi.


	1: beLOGO

